Anpektop MKOY COLL Ne6

C.B. lNonoBa

MeH cTonosorn MKQY COLL Neb6

000 «O6LwennT»

Ha 14 aHBapa 2016 roga
[MpuatHoro anneTutalll

OCHOBHOI 3aBTpak

Kawa mosio4Haa maHHaa ¢ Mac/iomM Uu

caxapom
BbaToOH c noBugnom
KodgelHbIi HaNUTOK C MOJIOKOM

Ob6enl nng
CanaT "3 KanycTbl
Cyn BepmuuieneBblii
KoTneTa
Kawa nweHHas

Kucenb
Xneb6

KomnnekcHbIn 06en
CanaT "3 KanycThbl

Cyn BepmMmuLieneBblii
KoTneTa

Kawa nweHHas
Kncenb

Xneb

KoHaunTepckKkoe

Bbixop

200/10/10

30/25
1/200

Toro:

Bbixop
1/100
1/250

1/50
1/150

1/200
2K

Toro:

Bbixop,
1/100
1/250

1/50
1/150
1/200

2K

1w

Toro:

3aB.Mpou3Bo/ACTBa

Kanbkynatop_>

LieHa
11,94

4,99
5,94

22,87

LieHa
4,29
4,30
13,79
3,52
4,30
2,80

33,00

LieHa
4,29
4,30
13,79
3,52
4,30
2,80
7,00

40,00



